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Né bazé té nenit 13 té. Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare
e Republikés sé& Kosovés 2008/28, nenit 51.1 té Statutit t& Komunés sé Vitisé nr
01-013/491 t& datés 21.04.2011 dhe neni 2 paraagrafi 5 t&¢ Rregullores mbi
kriteret,standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve nr.04/2017 i datés
13.06.2017, Zyra e Kryetarit t& Komunés sé Vitisé kété morri kété:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 495,006 PER
SH.K.SH KEMAJL AZIZI”

Me kété vendim, Kryetari i Komunés NDANE mjete financiare né shumé prej
495,00 € (katérqindé e néntédhjet e pes euro) né emér t&€ mbéshtetjes financiare
pér zhvillimin e aktiviteteve Sh.K.Sh “ Kemajl Azizi” e cila do t& merr pjes né
Festivalin Ndérkombétar né Bullgari.

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komunés sé Vitisé pér
vitin 2021 nga kodi pér subvencione i Zyrés sé Kryetarit t& Komunés sé Vitisé

Dhe derdhen né llogarin e Sh.K.Sh” Kemajl Azizi” me numer té llogaris bankare
1706200006028989 NLB Banka.

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe
Zhvillim dhe Zyra e thesarit e Komunés sé Vitisé.

V.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.

Vit, me dt:01.09.2021
Vendimi u dorézohet:
1.Sh.K.Sh *“ Kemajl Azizi”
2. Zyrés sé Thesarit

3. Zyrés sé Kryetarit

4. Arkivit




